Администрация Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2013                 			                                                         № 22
с.Куликовское
        О Создании патрульно-маневренной группы на территории Куликовского сельсовета Чулымского района.
    Во исполнении Федеральных законов: «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06октября 2003года, «О пожарной безопасности» №69-ФЗ от 21декабря 1994года, а также закона Новосибирской области №294-ОСД от 28.04.2005года «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», в целях повышения пожарной безопасности на территории Куликовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
. В целях раннего обнаружения и ликвидации, возникающих на территории Куликовского сельсовета пожаров на пожароопасный период 2013года организовать патрульно-маневренную группу в количестве 3человек:                            старший группы  - начальник Крюгер А.В.;                                                          водитель – Романосов А.В. (автомобиль УАЗ 3962 гос.номер с966ху);        член мобильной группы – Бобарико В.И. кочегар МКОУ Куликовская СОШ
2.4. Закрепить за мобильной группой 1ранцевый опрыскиватель.
3. В случае обнаружения пожара и невозможности его локализации члены мобильной группы обязаны немедленно сообщить в пожарную часть Чулымского района тел: 01, 22 - 432, отдел лесных отношений 52-188, либо в единую диспетчерскую службу Чулымского района тел 21-673.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Куликовского сельсовета                                                     Крюгер А.В.